(22) Ivaz b. Abdullah el-Alâiyyevî (ö. 944/1537), Ta‘lîka ‘alâ Hâşiyeti’t-

Tecrîd: Düğümlü Baba, nr. 446, vr. 119-121.

(23) Fenârîzâde Muhyiddîn Çelebî (ö. 954/1548), Hallu Hâşiyeti’l-Hâşiye

‘alâ şerhi Tecrîdi’l-‘akâid: Manisa İl Halk Ktp., nr. 899/2, vr. 146a-154a.*

(24) Mehdi b. Abdullah el- Efkârî eş-Şîrâzî (ö. 957/1549)100

(25) Bali Efendi (ö. 958/1551)101

(26) Muhyiddîn Muhammed b. Mahmûd el-Muğlavî el-Vefâî (ö.

960/1553): Laleli, nr. 2218, 72 vr.

(27) Zülfinigâr Muhammed b. Abdülkerîm b. Abdülvehhâb (ö. 964/1557)102

(28) Şücâ‘uddîn Süleyman el-Kalecikî [el-Müftî bi-Karaman] (ö. 972/1564)103

(29) Tâceddîn İbrahim b. Abdullah el-Hamîdî (ö. 973/1565)104

(30) Kınalızâde Ali Efendi b. Emrullah [İbnü’l-Hanâî] (ö. 979/1572)105

(31) Kâdızâde Şemseddîn Ahmed b. Mahmûd el-Edirnevî (ö.

988/1580)106

(32) Abdülğanî b. Emir Şah b. Mahmud (ö. 995/1586)107

(33) Sipâhizâde Mehmed b. Ali el-Bursevî (ö. 997/1589): Nuruosmaniye,

nr. 2109, 1b-52b.

(34) Hızır b. Abdülkerîm (ö. 999/1590)108

(35) Derviş Mehmed Efendi (ö. 1023/1614)109

(36) Abdurrahman Gazzâlîzâde (ö. ?)110

(37) Ceddu Kâdızâde (ö. ?), et-Ta‘lîkât ‘alâ Hâşiyeti’t-Tecrîd: İstanbul

Millet Ktp., Feyzullah Efendi, nr.2179, vr. 24-29.*

(38) Fâzıl Nureddîn (ö. ?): Carullah, nr. 1256, vr. 144-166.

(39) Hamza b. İbrahim (ö. ?): Ankara Milli Ktp., Afyon Gedik Ahmet

Paşa İl Halk Ktp., nr. 17844, vr. 1b-36b vr.

100 HA, c. 2, s. 484; SO, c. 3, s. 936.

101 OM, c. 1, s. 283.

102 KZ, c. 1, s. 348; HA, c. 2, s. 245; SO, c. 3, s. 1026-1027.

103 İM, c. 1, s. 228; SO, c. 5, s. 1604.

104 Taşköprülüzâde, eş-Şekâik, s. 373.

105 Kâtib Çelebî eserin 953/1546 yılında tamamlandığını kaydetmektedir. Bkz. KZ, c. 1, s. 347;

OM, c. 1, s. 371; SO, c. 1, s. 262.

106 Mahiyet bahsi üzerine bir talikadır. Bkz. KZ, c. 1, s. 348; OM, c. 1, s. 372; SO, c. 5, s. 1579-1580;

CŞH, c. 1, s. 534.

107 KZ, c. 1, s. 348; OM, c. 1, s. 258; SO, c. 1, s. 107-108.

108 KZ, c.

(5) Abdülkerîmzâde Muhammed b. Abdülvehhâb b. Abdülkerîm (ö.

975/1567)128

(6) Şihâbeddîn Abdullah b. Hüseyin el-Şahâbâdî el-Yezdî (ö. 981/1573

[?])129

(7) Mirzâcân Habîbullah b. Abdullah el-Bağnevî eş-Şirâzî (ö. 994/1586):

Atıf Efendi, nr. 1242, vr. 1b-264b; Ayasofya, nr. 2394, vr. 29-106; Carullah,

nr. 1151, vr. 97-250.130

• Ahmed b. Kemâl eş-Şerîf eş-Şirâzî (ö. ?), Hülâsatü’l-Efkâr fî ilmi’l-

kelâm.131

(8) Şah Fethullah b. Habibullah eş-Şîrâzî (ö. 997/1588)132

(9) Vecîhuddîn el-‘Alevî el-Gucarâtî (ö. 998/1589)133

(10) Cemâleddîn Mahmud eş-Şîrâzî (ö. X./XVI. yy.)134

(11) Fadlullah b. Muhammed el-Hüseynî (ö. X./XVI. yy.)135

(12) Müşekkik Rüstemdârî Muhammed b. Ali (ö. X./XVI. yy.)136

(13) Haydar b. Muhammed el-Hansârî (ö. 1050/1640 civarında)137

(14) Muhammed Ma‘sûm el-Hüseynî el-Kazvînî (ö. 1091/1680)138

(15) Atâullah Abdülbâkî er-Rudserî (ö. XI./XVII. yy.)139

(16) Muhammed Bâkır b. Mu‘izzüddîn el-Hüseynî er-Rızavî (ö. XI./

XVII. yy.)140

(17) Mu‘izzuddîn b. Fahreddîn el-Meşhedî (ö. XI./XVII. yy.)141

128 HA, c. 2, s. 250; OM, c. 1, s. 257; SO, c. 3, s. 983.

129 Bkz. ZTŞ, c. 6, s. 68; CŞH, c.